
PRO MALOOBCHOD

AKČNÍ KATALOG

POZNÁMKOVÝ BLOK EMOTIONS
 blok v transparentních deskách z polypropylenu

 kroužková vazba pro 360° listování

 zvýrazněné záhlaví a perforace pro snadné odtržení

 kvalitní papír, boční lemy v barvě bloku (5 barev)

 certifi kace: FSC

5× 24 listů 
(barva)

Tyrkysový

Levandulový

Světle modrý

ýý

Růžový

Plastový obal v trendy barvách.

Ohebný, světlý, odolný vůči světlu a vodě.

120
LISTŮ

90
g/m2

121200
LISTŮ

90
g/m2

dárek

165,00 Kč
A4 NB-5

růžový Z48571
levandulový Z49939

světle modrý Z48567
tyrkysový Z48570

×× 2222222244 44 lillilisstsstůů
bbarrvvavav )))

5555××
(b(b

rek

00 KKčč
NB-5

Z48571
Z49939
Z48567
Z48570

dárek

103,00 Kč
A5 NB-5

růžový Z49951
levandulový Z49950

světle modrý Z49949
tyrkysový ——— Ke

 k
až

dé
m

u 
bl

ok
u 

př
ib

al
ím

e 
3b

ar
ev

n
é 

pe
ro

 J
et

st
re

am
 Z

D
A

RM
A

 (m
od

rá
/č

er
n

á)

ŘÍJEN – PROSINEC 2020



B 40
 cenově výhodná velkokapacitní sešívačka

 anti blokovací systém (ABS) pro bezporuchové sešívání

 celokovová s plastovým opláštěním

 variabilní hloubka vkládání; expresní odstranění poruchy sešívání

 dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. 

 otočná matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového 

sešívání – bez nutnosti změny velikosti drátků

 prodloužená záruka: 10 let

B 56
 cenově výhodná velkokapacitní sešívačka

 anti blokovací systém (ABS) pro bezporuchové sešívání

 variabilní hloubka vkládání; expresní odstranění poruchy sešívání

 dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. 

 otočná matrice pro rychlé střídání paralelního 

a bypassového sešívání – bez nutnosti změny velikosti drátků

 prodloužená záruka: 25 let

B 50
 cenově výhodná velkokapacitní sešívačka

 anti blokovací systém (ABS) pro bezporuchové sešívání

 variabilní hloubka vkládání; expresní odstranění poruchy sešívání

 dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní

 otočná matrice pro rychlé střídání paralelního 

a bypassového sešívání – bez nutnosti změny velikosti drátků

 prodloužená záruka: 25 let

B 270
 extra lehká děrovačka – hmotnost: 693 g

 vyrobeno z Hi-Tec magnezia

 snadné stlačení díky perfektnímu řešení rozložení síly

 aretace pro úsporné uložení

 kapacita: 70 listů

 prodloužená záruka: 10 let

dárek

1 027,50 Kč
K025-0492

- 15 %
915,60 Kč

778,26 Kč
K023-0056

- 15 %
1637,80 Kč 

1 392,13 Kč
K023-0060

- 15 %
3079,70 Kč

2 617,75 Kč
K023-0059

LA
C

TO
VI

T 
40

0 
m

l, 
tě

lo
vé

 m
lé

ko

2

TĚŽKÁ PRÁCE



B 4FC
 spolehlivá sešívačka s úsporou síly

 bypass systém a funkce plochého sešívání

 dvojí mechanika dle množství sešívaných listů

 kapacita: až 50 listů

 prodloužená záruka: 25 let

E 25 / E 25 FRESH
 celokovová sešívačka s horním plastovým krytem

 protiskluzová spodní část

 plnění shora s jednoduchým vedením sponek

 otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití

max. hlobka vkládání: 53 mm

 kapacita: 25 listů

 prodloužená záruka: 10 let

E 216 / E 216 FRESH
 spolehlivá kancelářská děrovačka

 dělené výklopné dno

 posuvné pravítko

 kapacita: 16 listů

 prodloužená záruka: 5 let

- 30%

- 15 %
222,30 Kč

188,96 Kč
modrá K020-1766

červená K020-1765
černá K020-1764

růžová K020-1861
fi alová K020-1788
zelená K020-1787

dárek

493,50 Kč
modrá K020-1468
černá    K020-1423
šedá K020-1467

- 15 %
144,00 Kč

122,40 Kč
modrá K025-0540

červená K025-0539
černá K025-0538

růžová K025-0583
fi alová K025-0548
zelená K025-0547

petrolejová K025-0584

LA
C

TO
VI

T 
30

0 
m

l, 
sp

rc
h

ov
ý 

ge
l

až

úspora
místa

3

NÁROČNÉ ÚKOLY



BEST

BETTER

Rychlá laminace – dva nahřívané silikonové válce pro laminaci fólií: 2× 80 μm nebo 2× 125 μm. 

Nahřívání válců během 30/40 s. Kontrolní LED pro oznámení zapnutí, připraveno k laminaci 

a funkci odstranění zaseknuté fólie. Max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm.

Rychlá a precizní laminace – celkem čtyři silikonové válce z toho dva nahřívané 

jsou určeny pro laminaci fólií: 2× 80 μm nebo 2× 125 μm. Nahřívání válců během 30/40 s. 

Kontrolní LED pro oznámení zapnutí, připraveno k laminaci a funkci odstranění zaseknuté fólie. 

Max. síla laminovaného materiálu 0,5 mm. 

Spolehlivá ochrana dokumentů 

před vlhkostí a jiným poškozením

K nákupu získáte balení  

100 laminovacích kapes 

100 μm dle typu A4 

nebo A3 ZDARMA.

LAMINACE AŽ DO FORMÁTU A3

- 10 %
1 806,70 Kč

1 626,03 Kč
A4 K70204-14585

- 10 %
2222,90 Kč

2 000,61 Kč
A3 K70203-14586

dárek

2 476,60 Kč
A4 K70304-14587

dárek

2 923,20 Kč
A3 K70303-14588

+ Rychlé nahřívání

Automatické vypnutí 

po 30 min nečinnosti

Dva nahřívané silikonové válce

+

+

+ Rychlé nahřívání

Automatické vypnutí 

po 30 min nečinnosti

Čtyři silikonové válce – 

z toho dva nahřívané

Rychlost laminování 

500 mm/min

+

+

+

4

LAMINACE



DAHLE
PaperSAFE 22092

 stupně utajení DIN: P-4/T-4/E-3

 bez nutnosti mazání a údržby

 výkon (80 g/m2): 10 listů 

 řez: 4,5× 35 mm 

 rychlost: 4 m/min. 

 kolečka pro snadný přesun

 objem koše: 12 l

Tichý skartovač s oddělenou skartací CD. Automatický stop/start motoru, 

funkce zpětného chodu. Energeticky úsporný pohotovostní režim.

P-4

12 l

DAHLE
PaperSAFE 22084

 stupně utajení DIN: P-3/T-3/E-2

 bez nutnosti mazání a údržby

 výkon (80 g/m2): 8 listů 

 řez: 4 × 45 mm 

 rychlost: 6 m/min. 

 objem koše: 25 l

Mobilní skartovač s oddělenou skartací CD. Automatický stop/start motoru, 

funkce zpětného chodu. Energeticky úsporný pohotovostní režim.

P-3

25 l

Praktický skartovač s automatickým podavačem až na 80 listů papíru. 

Bezobslužná likvidace dokumentů šetří čas.  Vhodný pro malou 

kancelář. Praktický automatický start/stop, funkce manuálního 

obousměrného chodu. Automatické zastavení motoru 

vč. světelné indikace při plném koši nebo jeho vysunutí. 

Vyjímatelná  sběrná nádoba. Zpracuje náhodně vložené 

sešívací a kancelářské sponky.

 stupně utajení DIN: 

 P-4/T-4/E-3, dle NBÚ: 1

 bez nutnosti mazání a údržby

 výkon (80 g/m2): 

ruční podavač 8 listů 

automatický podavač 80 listů 

 řez: 4,3 × 10 mm 

 rychlost: 5 m/min. 

 komfortní kolečka

 objem koše: 17 l

DAHLE 
ShredMATIC 35080

P-4

17  l

Skartovače Dahle bez nutnosti mazání a údržby.

ŠKOLY A ÚŘADY
PERSONALISTA 
ÚČETNÍ
LÉKAŘ
PRÁVNÍK

NUTNÉ PRO ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

P-4- 15 %
6549,00 Kč

5 566,65 Kč
K35080-14611

- 15 %
3314,80 Kč

2 817,58 Kč
K22092-11104

- 20 %
2899,60 Kč

2 319,50 Kč
K22084-11103

Kvalitní skartovače 
s automatickým 
podavačem.

ShredMATIC

Stačí vložit papír do podavače: 

vše ostatní udělá skartovač. 

5

SKARTACE



INOVOVANÉ KOTOUČOVÉ ŘEZAČKY
DAHLE 507 (A4) A 508 (A3)

Ukazatelé zvoleného formátu

rychlejší zarovnání materiálu

Vodící lišta s trojhranným profi lem

stabilita přesného řezu

Vylepšená ergonomie řezací hlavy

snadné vedení nože

Dva oddělené příložníky

nové tištěné formáty a úhly

Snadná a rychlá výměna nožů

jednoduchý zámek upevnění hlavy

ZMĚNĚNÝ kreativní set nožů 
NOVĚ i pro 508 (A3)
vlnitý řez, perforace a ryl pro skládání

Páková řezačka 502
 bezpečná manipulace – přítlačný nůž s plochým ostřím

 pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografi e a fólie

 dva příložníky v mm, natištěné formáty a úhly

 stabilní kovový stůl s protiskluzovými podložkami

Rozměr stolu: 420 × 175 mm. Délka řezu: 320 mm. 

Výška řezu: 0,8 mm. DIN: A4. Řezný výkon: 8 listů papíru (80 g/m2).

 Kód produktu: K00507-24040

 EAN: 4009729069066

 Délka řezu: 320 mm, DIN: A4

 Výška řezu: 0,8 mm 

 Řezný výkon: 8 listů

 Rozměr stolu: 449 × 209 mm

 Hmotnost: 1 kg

 K dokoupení sada kreat. nožů: 

00980-14986

 Kód produktu: K00508-24050

 EAN: 4009729069080

 Délka řezu: 460 mm, DIN: A3

 Výška řezu: 0,6 mm

 Řezný výkon: 6 listů

 Rozměr stolu: 589 × 209 mm

 Hmotnost: 1,2 kg

 K dokoupení sada kreat. nožů: 

00981-14987

- 10 %
1083 Kč

974,70 Kč
K00502-20043

- 10 %
1224,20 Kč

1101,78 Kč
A3 K00508-24050

- 10 %
941,10 Kč

846,99 Kč
A4 K00507-24040

+

6

FORMÁTOVÁNÍ



Pákové pořadače LIFE
 pro dokumenty formátu A4

 lepenka potažená lesklou fólií

 hrany zpevněny kovovým lemem

 vysoce kvalitní páková mechanika

 hřbetní otvor pro snadnou manipulaci

 vyměnitelný oboustranný hřbetní štítek

 šířka hřbetu: 75 mm

Psací podložka s klipem LIFE
moderní psací podložka s pevným kovovým klipem,               

zaoblenými rohy

 z pevného kartonu, síla: 1,8 mm

 detaily v 5 neonových barvách 

 rozměr: 235 ×  320 mm

2kroužkový pořadač LIFE 
moderní pořadač pro dokumenty formátu A4+

 pevný karton o síle 1,8 mm

 kroužkový mechanismus „D“, zaoblené rohy

 šířka hřbetu: 50 mm

 rozměr: 265 × 310 mm

Spisové desky s gumičkou LIFE 
 pohodlné vložení dokumentů A4 vč. obalů bez přesahu

 rozměr: 250 × 330 mm, formát A4+ 

 3 vnitřní klopy a pevná gumička pro zabezpečení obsahu

Stojan na časopisy LIFE 
 zásobnik pro třídění a uložení tiskovin do formátu A4+ 

 vyroben z pevného kartonu 1,2 mm

 praktický otvor pro snadnou manipulaci,                

skladování v rozloženém stavu, možnost popisu

 šířka hřbetu: 75 mm

 rozměr: 75 × 255 ×  320 mm

- 10 %
56,00 Kč

50,40 Kč
modrý U3835001FSC-10
zelený U3835001FSC-06

žlutý U3835001FSC-11
oranž. U3835001FSC-12

růžový U3835001FSC-30

- 10 %
33,00 Kč

29,70 Kč
modrý U2060001FSC-10
zelený U2060001FSC-06

žlutý U2060001FSC-11
oranž. U2060001FSC-12

růžový U2060001FSC-30

- 10 %
49,90 Kč

44,91 Kč
modrý U3550001FSC-10
zelený U3550001FSC-06

žlutý U3550001FSC-11
oranž. U3550001FSC-12

růžový U3550001FSC-30

- 10 %
28,00 Kč

25,20 Kč
modrý U2710001FSC-10
zelený U2710001FSC-06

žlutý U2710001FSC-11
oranž. U2710001FSC-12

růžový U2710001FSC-30

- 10 %
47,00 Kč

42,30 Kč
modrý U3969001PL-10
zelený U3969001PL-06

žlutý U3969001PL-11
oranž. U3969001PL-12

růžový U3969001PL-30

7

DUHOVÁ ORGANIZACE



archivační krabice
 vyztužené dno a praktické úchyty 

 snadné sestavení, samostatné víko

 lepenka 490 g/m2, hnědá/modrá

odkladače DONAU A4 
materiál: polypropylen

 prostor pro nalepení štítků

 lze prakticky kaskádově vrstvit

 bezpečná přeprava – efektivní stohovatelnost, 

odolnost díky pružnosti materiálu

 vnější rozměry: 346 × 253 × 57 mm

 vnitřní rozměry: 315 × 231 × 53 mm

EXTRA ODOLNÝ

PRO PŘEPRAVU

Výběr z 11 barev: 
černý, červený, zelený, žlutý, modrý, 

tyrkysový, růžový, světle zelený, 

zlatý, stříbrný, perleťový

archivační boxy A4
 řada 6 barev pro třídění dokumentů

 praktické manipulační otvory

 šíře hřbetu: 120/ 100 / 80 mm

archivační krabice
 vyztužené dno

 praktické úchyty

 snadné sestavení

 lepenka 450 g/m2

 hnědá/modrá

EXTRA VELKÁ 

EXTRA PEVNÁ 

EXTRA ODOLNÁ

stojany na časopisy A4
 velmi snadné sestavení

 praktické manipulační otvory

 šíře hřbetu: 100 / 80 mm

4kroužkový pořadač A4
 lepenka potažená PP fólií

 síla lepenky: 1,9 mm 

 kroužkový mechanismus „O“ Ø 20 mm

 šířka hřbetu: 35 mm

4kroužkový pořadač A4
 lepenka potažená PP fólií

 síla lepenky: 1,9 mm

 kroužkový mechanismus „O“ Ø 30 mm

 šířka hřbetu: 45 mm

- 10 %
40,80 Kč

36,72 Kč
U7455001PL-XX

- 10 %
63,30 Kč

56,97 Kč
U3737001PL-XX- 10 %

59,60 Kč

53,64 Kč
U3733001PL-XX

- 15 %
106,00 Kč

90,10 Kč
modrá U7665301FSC-10

94,80 Kč

80,58 Kč
hnědá U7665301FSC-02

- 15 %
19,10 Kč

16,24 Kč
80 mm U7660301FSC-XX

20,00 Kč

17,00 Kč
100 mm U7661301FSC-XX

23,10 Kč

19,64 Kč
120 mm U7662301FSC-XX

- 15 %
65,90 Kč

56,02 Kč
modrá U7666301FSC-10

65,80 Kč

55,93 Kč
hnědá U7666301FSC-02

- 10 %
16,70 Kč

15,03 Kč
80 mm U7649201-XXFSC

18,20 Kč

16,38 Kč
100 mm U7648101-XXFSC

8

ARCHIVACE



odpadkové koše 16 l – perforované a plné
 koš z odolného a pevného polypropylenu

 praktický design a kvalitní provedení

 ideální do kanceláře nebo domácnosti

 objem: 16 l, rozměry: Ø 310 mm, výška: 310 mm

 celkem 9 barev od typu

stojany na časopisy A4, 70 mm  – 
perforované a plné
 pro uložení katalogů, desek, časopisů apod. 

 otvor na přední straně pro snadnější uchopení

 zkosené bočnice usnadňují manipulaci s obsahem 

 kapacita: cca. 650 listů A4 (80 g/m²)

 rozměry: 240 × 70 × 310 mm

kancelářská páska s odvíječem
materiál: hladký polypropylen

 široká škála použití

 silně lepicí, vysoká odolnost

 návin: 18 mm × 33 mm /15 mm × 10 m

 balení: 3 ks pásky s transparentním odvíječem

-10 %

D-FRESH zvýrazňovače,
 sady 4/6 barev, jednotlivé barvy

 kvalitní zvýrazňovače pro všechny typy papíru

 netoxický, nerozmazávající inkoust

 pogumovaný úchop pro pohodlné držení

 seříznutý hrot šíře stopy: 2–5 mm

 délka stopy: 200 m

- 10 %
64,80 Kč

58,32 Kč
U21215511-XX

- 10 %
53,90 Kč

48,51 Kč
U21215521-XX

- 10 %
10,20 Kč

9,18 Kč
barva U7350001PL-XX

- 10 %
42,70 Kč

38,43 Kč
set 4 b. U7350904PL-99

- 10 %
74,70 Kč

67,23 Kč
U19054621-XX

- 10 %
68,00 Kč

61,20 Kč
U19053621-XX

- 10 %
30,20 Kč

27,18 Kč
18 mm U7879903PL-00

- 10 %
15,70 Kč

14,13 Kč
15 mm U7875903PL-00

- 10 %
62,70 Kč

56,43 Kč
set 6 b. U7350906PL-99

9

KANCELÁŘ



4krouž. pořadač A4, PP,         
hřbet 20 mm s popis. štítkem
 PP 0,5 mm

 kapacita až 100 listů, rozměr: 250 × 320 mm 

 krouž. mechanika 4 × Ø 15 mm bez aretace

 celkem 5 barev – samostatně

spisové desky s gumičkou, 
A4 MAXI, výběr ze 16 barev
 vyroben z prešpánu o síle 0,5 mm

 gramáž 400 g/m2

 založení euroobalů a registrů bez přesahu

 popisovatelný štítek na hřbetu

 kapacita cca 250 listů A4 (80 g)

IDERAMA 4kroužkový pořadač, 
A4 MAXI, hřbet 40 mm
 pevný prešpán 2,2 mm potažený tenkou fólií, která 

poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem a prodlužuje 

životnost pořadače, certifi kát FSC

 kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2)

 rozměr: 320 × 260 mm

 kroužková mechanika: 4 ×  Ø 30 mm bez aretace

46,80 Kč

4krouž. pořadač, A4, PP,
hřbet 20 mm, mix barev
 PP 0,5 mm

 kapacita až 140 listů, rozměr: 250 × 320 mm 

 krouž. mechanika 4 × Ø 15 mm bez aretace

DUHA 4kroužkový pořadač, 
A4 MAXI, PP, hřbet 20 mm
 ohebné, lehké a voděodolné desky 

v zářivých barvách – MIX barev 

 popisovatelný štítek

 kroužková mechanika: 4 × Ø 15 mm

 kapacita: až 140 listů, rozměr: 320 ×  250 mm

spisové desky PP
A4 MAXI s gumičkou
 ohebné, odolné, lehké desky

 pro dokumenty formátu A4+

 zářivé barvy pro přehledné třídění dokumentů

 kapacita cca 150 listů A4 (80 g)

 celkem 7 barev – samostatně

PP

PP

Chromaline 4krouž. pořadač, 
A4, PP, hřbet 30 mm, mix barev
 PP 0,5 mm

 kapacita: až 185 listů, rozměr: 250 ×  320 mm

 krouž. mechanika: 4 ×  Ø 20 mm bez aretace

- 10 %
41,00 Kč

36,90 Kč
MIX X51299E

- 10 %
60,00 Kč

54,00 Kč
X5192**E

- 10 %
43,00 Kč

38,70 Kč
růžové X55920E
fi alové X55918E

žluté X55909E
červené X55905E

zelené X55903E
modré X55902E
černé X55901E

- 10 %
47,70 Kč

42,93 Kč
červený X51195E

modrý X51192E
černý X51191E

bílý X51185E
zelený X51183E

- 10 %
29,20 Kč

26,28 Kč
X555**E

- 10 %
50,00 Kč

45,00 Kč
MIX X51469E

- 10 %
41,00 Kč

36,90 Kč
MIX X51199E

PP

PP

10

BAREVNÁ PREZENTACE



box na spisy Color Dream, výběr ze 3 barev
 snadná manipulace a přenos důležitých tiskovin a poznámek

 pevný plast 700 μm s fi xací na gumičku

 formát A4, šíře hřbetu: 40 mm

 vnější rozměr: 332 ×  245 ×  40 mm

 kapacita: až 330 listů papíru

obálky Color Dream se suchým zipem 

A4, A5, DL, mix barev – 6 ks
 lesklé polypropylenové obálky s jemným potiskem ve 3 různých barvách

 snadné a rychlé uzavření pomocí spolehlivého suchého zipu

 orientace na šířku, kapacita A4: až 70 listů papíru 

materiál: PP 180 μm

obálky

4

4kroužkový pořadač Color Dream, A4, 40 mm hřbet
 atypický tvar pevných desek z PP 700 μm

 praktický otvorem pro manipulaci

 barevný potisk

 rozměr vnitřní: 316 ×  240 mm, celkový vnější: 340 ×  285 ×  40 mm 

 kapacita: až 190 listů papíru.

spisové desky Color Dream, A4, mix 3 barev – 6 ks
 elegantní bílý potištěný polypropylen 500 μm

 bezpečná manipulace a přenos důležitých tiskovin a poznámek

 uzavření řešeno oblým výsekem. 

 orientace na šířku

 kapacita: až 70 listů papíru

 vnější rozměr: 320 ×  248 × 12 mm

zakládací obal “L” Color Dream, 
A4, mix 3 barev – 12 ks
 s vykrojením pro snadné otevření

 lehce průhledný bílý silný polypropylen 180 μm

 formát A4, rozměr: 220 ×  310 mm.

- 10 %
120,30 Kč

108,72 Kč
F510311 /-13/-18

- 10 %
151,00 Kč

135,90 Kč
A5  F510199

201,30 Kč

181,17 Kč
A4 F510239

140,90 Kč

126,81 Kč
DL F510269

- 10 %
125,00 Kč

112,50 Kč
F510051/-53/-58 

- 10 %
271,80 Kč

244,62 Kč
A4  mix F511539

- 10 %
515,10 Kč

463,59 Kč
A4 mix F510019

11

STYLOVÁ ORGANIZACE



S0326 opravný strojek
 korekční strojek jednorázový

 rychlá a suchá korekce

 návin: 5 mm × 8 m

 balení: 1 ks/blistr

Side way opravný strojek
 jednorázový strojek s bočním odvíjením pásky

 rozměry pásky: 5 mm × 8,5 m

 korekce za sucha – lze ihned přepsat

 balení: 1 ks/blistr

ACTIVE kuličkové pero
 ergonomický tvar

 Easy Ink náplň – inkoust s nízkou viskozitou 

pro snadné psaní lehkou rukou

 šířka stopy 0,5 mm, náhradní náplň S0297

 balení: 40 ks/displej/ mix 9 barev

AQUA kuličkové pero
 plastové modré částečně průhledné tělo

modrá náplň

 pogumovaný barevný úchop 

 náhradní náplň X20, šířka stopy: 0,5 mm

 balení: 36 ks/displej/ mix 4 barev

S0114 velkokapacitní 
 kuličkové pero 

 s pevným kovovým klipem

 šířka stopy 0,5 mm

 náhradní náplň S0294

 balení: 12 ks/krabička/ mix 4 barev

Nůžky Ergonomy
měkké pryžové rukojeti ergonomicky 

tvarované pro pohodlné uchopení

 nerezová ocel

momiickky 

hhopopeneníí

SiSide wa
 jednor zodnorázo

 rozměry pěr

 kokorerekckcee zaza

 bal

y

Samolepicí 
etikety A4
 univerzální 

kancelářské etikety – 

pro inkoustové, 

laserové tiskárny 

a kopírovací zařízení

 bal. 100 archů A4

 počet etiket dle typu

 výběr z 26 typů

- 10 %
24,50 Kč

22,05 Kč
S032608301

SaSamom lepicí

- 7 %
152,00 Kč

141,36 Kč
kompletní sortiment

y Ergonomy
kkéé prpryžyžovovéé rurukokojejetiti eergrg

rované prproo popohohodldlnéné uuchc

erezová ocel

ggononomomi

h

Nůžky E
měměkkkké

tvaro

 ne

- 10 %
21,10 Kč

18,99 Kč
S032308324

- 15 %
6,60 Kč

5,61 Kč
S011698236

- 10 %
10,20 Kč

9,18 Kč
S011799240

- 15 %
11,20 Kč

9,52 Kč
S011499112

- 10 %
21,60 Kč

19,44 Kč
15 cm S053502301

25,40 Kč

22,86 Kč
18 cm S053602301

32,80 Kč

29,52 Kč
21 cm S053702301

45,50 Kč

40,95 Kč
26 cm S053902301

12

SPOKOJENÁ KANCELÁŘ



Eterneco – 4kroužkový 
pořadač, mix 2 motivů 
 formát A4 MAXI, hřbet 20 mm

 pevný karton 400 g/m2 s potiskem

 4kroužková mechanika: 4 × Ø 15 mm

 certifi kát FSC / ISO 9706

Multo – třídící desky, A4
 ideální pro uložení a třídění dokumentů – 7 přihrádek 

 uzavření černou elastickou gumičkou

 rozměry: 235 × 324 ×  30 mm 

 vyrobeno z pevného kartonu 850 g

 certifi kát FSC®
Multo – projektové desky, A4
 3 klopy a uzavření na gumičku

 rozměry: 314 × 230 ×  20 mm

 vyrobeno z pevného kartonu 850 g

 certifi kát FSC®

B 2 re+new

B 216 re+new

Multo – zásobník na závěsné desky, A4
 vč. 5 černých závěsných desek Eurofl ex

 efektivní organizace dokumentů

 rozměry: 245 × 320 × 115 mm

 certifi kát FSC®

Multo – prezentační kniha, A4
 uvnitř 8 čirých obalů (PP)

 snadné rozdělení a listování dokumenty

 uzavření černou elastickou gumičkou

 kvalitní materiál, dlouhá životnost

 certifi kát FSC®

Eterneco – spisové desky 
s gumičkou, mix 2 motivů
 formát A4 MAXI

 kapacita:  cca 300 listů (80 g)

 rozměr: 240 × 320 mm

 certifi kát FSC/ ISO 9706

B 2/ B 216 re+new

B 4FC/ B 230 re+new
 ekologicky šetrné kancelářské sešívačky 

a děrovačky pro každodenní použití

 vyrobeno z recyklovaného plastu

 kvalitní zpracování – prodloužená záruka

Bloky ECO, karton, A4
 ekologicky šetrný blok s pevnou obálkou z kartonu

 kvalitní přírodní nebělený papír 80 g

 zvýrazněné záhlaví a perforace pro snadné odtržení

 vnitřní tisk a boční lemy v barvě bloku

 100 % recyklovaný, Blue Angel, FSC

í

- 10 %
110,00 Kč

99,00 Kč
A4 bloky ECO karton 

- 10 %
230,00 Kč

207,00 Kč
F3005731003

- 10 %
261,00 Kč

234,90 Kč
F3005731203

- 15 %
215,40 Kč

183,09 Kč
K020-1931

- 10 %
182,00 Kč

163,80 Kč
F3005731403

- 10 %
37,00 Kč

33,30 Kč
F3005731103

- 15 %
94,00 Kč

79,90 Kč
X51847E

- 15 %
54,00 Kč

45,90 Kč
X55847E

- 15 %
143,70 Kč

122,15 Kč
K025-0636

13

EKOLOGIE | NOVINKY



40 stylových barev – sady expresivních barevných odstínů2

Inovativní design tenkého popisovače s inkoustem na vodní bázi1

Unikátní řešení hrotu pera a speciální složení inkoustu 3

EMOTT – Zvýrazněte svoji originalitu. Užijte si 3 unikátní vlastnosti:

Elegantní tvar čtyřúhelníku s oblými hranami a zúženým úchopem pro pohodlné psaní.

Výběr barev ve specifi ckých odstínech perfektně vyjadřují emoce v kresbě 

a poznámkách v diáři, zápisníku či skicáku.

Užijte si originální barevné tóny, se kterými jste ještě neměli možnost setkat.

Atypický hrot lineru špičkové kvality
Extra odolný, neohýbá se, konzistentní linka.

Voděodolný inkoust 
Rychleschnoucí, vysoký podíl pigmentu 

pro syté barvy

Bílé tělo s barevným značením je dokonalým doplňkem pro perfektní styl a sofi stikovaný design.

Název odvozen od slova Emotion. 

Díky EMOTT linerům můžete vyjádřit 

své pocity, emoce a osobnost. 

Unikněte do světa barev!

Hrot pera je zpěvněn vnějším krytem, 

který umožňuje lineru Emott 

udržet svou jemnou šířku linky

po dlouhou dobu.

ustu 

m, 

Šíře linky: 0,4 mm

Vnější kryt

- 7 %
164,46 Kč

152,95 Kč
sady  5 barev

- 7 %
329,75 Kč

306,67 Kč
P248377000

- 7 %
1321,49 Kč

1 228,99 Kč
P248393000

Floral 

P248344000

Nature 

P248336000
Candy

P248328000
Vyrobeno v Japonsku

14

NOVINKY



Ke každému balení 

12 metalických rollerů Signo 

se třpykami ZDARMA 

UM-120NM roller Signo, 0,8 mm

SXN-101-07 Jetstream, 
0,7 mm
 ergonomicky tvarované tělo 

s gumovým úchopem

 díky rychleschnoucímu inkoustu a tvaru 

hrotu doporučeno i pro leváky

 viskozita – speciální inkoustu zaručuje 

příjemné a pohodlné psaní

 náhradní náplň: SXR-71-07, modrá

 náplň: dle barvy pera

UM-153 roller Signo, 1,0 mm

Uni Super Ink 
technologie

Skvělé krycí vlastnosti na tmavém povrchu. 

Ideální pro tvoření.

- 10 % + dárek
51,10 Kč

45,99 Kč
zlatý P218891000

stříbrný P218909000
bronzový P218974000

bílý P218917000

dárek

34,70 Kč
zlatý P788844000

stříbrný P788851000
bronzový P788869000

bílý P788711000

SXN-101FL-07 Jetstream, 
0,7 mm
 ergonomicky tvarované tělo 

s gumovým úchopem

 díky rychleschnoucímu inkoustu 

a tvaru hrotu doporučeno i pro leváky

 viskozita – speciální inkoustu zaručuje 

příjemné a pohodlné psaní

 náhradní náplň: SXR-71-07, modrá

 náplň: modrý inkoust

 špičkový gellový roller s hrotem z nerezové oceli, tenký a ostrý

 syté a lesklé barvy, rychleschnoucí, nerozmazává se

 skvělý na tmavý či barevný papír, zdobení nápisů, ilustrace, skicování…

 dlouhá životnost, vysoká krycí schopnost (píše přes pastelky, barvy i fi xy) – vhodný 

pro dotváření obrázků (sněhové vločky, „jiskry v očích“, odlesky vlasů, stínování apod.) 

Vyrobeno v Japonsku

SVĚTLOSTÁLÝ ČASUVZDORNÝ VODĚODOLNÝ

Nevyblednou. Nestránou. Nerozpíjí se.
Velké inkoustové 
čásƟ ce jsou odolné 
vůči UV záření.

Pevná struktura molekul 
zabraňuje rozpadu vlivem 
světla a vzduchu.

Pigmentový inkoust přilne 
k papíru bez možnosƟ  
odstranění vodou a acetonem.

12+12
ZDARMA

- 10 %
25,40 Kč

22,86 Kč
modré P140376000

červené P140384000
černé P140368000

- 10 %
25,40 Kč

22,86 Kč
Pink P203711000

Sky blue P203703000
Aqua P203695000

Pera Jetstream využívající jedinečný mechanismus s dvojitou kuličkou uni-ball 

zajišťují konstantní tok inkoustu bez rozmazání nebo nadměrného vytékání. 

15

SUPER INKOUST 



Samotvrdnoucí modelovací hmota Do & Dry  

Nové složení: Bez konzervantů

Skvělá výhoda: neobsahují lepek ani konzervanty, 

takže se nemusíte obávat alergických reakcí. 

Jemné, lehce zpracovatelné hmoty, vhodné pro jakoukoli kreativní 

tvorbu jako náhrada za přírodní materiály bez nutnosti vypalování. 

Vytvořený výrobek vytvrdne samovolně na vzduchu (cca 24 hod.). 

Poté jej lze dále upravovat: lakovat, barvit, brousit apod. 

Bez zápachu. Netoxická.

Naneste podkladovou 

barvu (nejsvětlejší) 
a následně barvu 
obvodu. Jemně 
vytvořte barevný 
přechod. Můžete 
využít navlhčenou 
houbičku.

Rysy masky
nakreslete 
tenkou linkou, kterou 
následně 
můžete 
zvýrazňovat.

Ideálně kresbu obličeje dotvořte typickými doplňky masky: uši, šátek, mašle a jiné dekorace.

1.

2.

3.

Každý bude originál

obličejové barvy
 různé druhy

Skutečně bílá modelovací hmota.

Při práci v čistém prostředí je konečný výrobek 

bílý bez nádechu šedých nebo béžových tónů.

Skvělá náhrada 
za tradiční materiály 
bez nutnosti vypalování

- 10 %
66,60 Kč

59,94 Kč
R65917PTR

- 10 %
63,20 Kč

56,88 Kč
R32629PTR

- 10 %
58,20 Kč

52,38 Kč
R15950PTR

- 10 %
117,20 Kč

105,48 Kč
R32650PTR

- 10 %
58,70 Kč

52,83 Kč
bílá E26210

terrakota E26211
500 g

- 10 %
99,30 Kč

89,37 Kč
bílá E26200

terrakota E26201
1000 g

16

PARTY | HOME DECO



ARTIST pastelky dřevěné, 
kulaté, kovový box
 vysoce kvalitní pastelky ve 3 sadách

ARTIST skicovací oboustranné fi xy

 štětcový/seříznutý hrot, trojhranný tvar, 12 barev

y

PEANUT pastelové barvy
 oblíbené speciálně tvarované voskovky

 nešpiní ruce, 12 barev

Nové gelové rollery: 

pastelové & metalické & se třpytkami

ARTIST skicovací 
oboustranné fi xy
 jemný/seříznutý hrot 

 trojhranný tvar

 zlatá a stříbrná 

 na bázi alkoholu

- 10 %
77,69 Kč

69,92 Kč
R81131PTR

- 10 %
61,20 Kč

55,08 Kč
YCR200100

- 10 %
264,70 Kč

238,23 Kč
klasik R92470PTR

%

- 10 %
73,55 Kč

66,20 Kč
R80936PTR

6 barev metalické

- 10 %
73,55 Kč

66,20 Kč
R80905PTR

6 barev pastelové

- 10 %
114,88 Kč

103,39 Kč
R80929PTR

10 barev se třpytkami

- 10 %
73,55 Kč

66,20 Kč
R80912PTR

6 barev se třpytkami

- 10 %
96,10 Kč

86,49 Kč
12 barev R83256PTR

184,60 Kč

166,14 Kč
24 barev R83263PTR

277,30 Kč

249,57 Kč
36 barev R83270PTR

- 10 %
264,70 Kč

238,23 Kč
pastel R81100PTR

PEA

5

17

BARVY | BARVIČKY



metalický papír, 

A4, 130 g, 50 listů

bloky A4 – metalické papíry, hedvábný papír, lakovaný papír 

a transparentní celofán, 32 × 24 cm, 10 listů, mix barev

Sleva 10 % na vybraný další sortiment 

polotovarů pro tvoření. 

tavná pistole Premium
 20 W, 2 tavné tyčinky 

 Ø 7,5 mm × 10 cm

- 10 %
190,91 Kč

171,82 Kč
A16668

- 10 %
60,30 Kč

54,27 Kč
50/mix A18250

- 10 %
54,90 Kč

49,41 Kč
100/mix b. A18255

- 10 %
47,80 Kč

43,02 Kč
metalický A16649

36,90 Kč

33,21 Kč
hedvábný A16652

42,80 Kč

38,52 Kč
lakovaný A16651

39,40 Kč

35,46 Kč
celofán A16650

tavné tyčinky
 různé druhy Ø 7,5 mm

 pro tavnou pistoli 20 W 

- 10 %
37,30 Kč

33,57 Kč
10 ks transp. A13243

73,70 Kč

66,33 Kč
25 ks transp. A13740

45,70 Kč

41,13 Kč
12 ks mix barev A13739

52,40 Kč

47,16 Kč
12 ks mix třpyt. A13800

- 10 % + dárek
305,00 Kč

274,50 Kč
perleťový APMA4073

champagne APMA4072
stříbrný APMA4071

zlatý APMA4070

- 10 %
80,40 Kč

72,36 Kč
25 ks transp. A17003

dlouhé 20 cm

- 10 %
45,90 Kč

41,31 Kč
100/černé A18253

50/černé A18254
200/černé A18251

Ke každému balení metalických 

papírů ZDARMA balení rollerů 

UNI Signo se třpytkami, červený

aždému balení metalických

1+12
ZDARMA

12×

18

TVOŘENÍ | HOME DECO



ZDARMA: Persil Discs Color Box 22 praní 

Přibalíme ke každé objednávce sortimentu značky HENKEL:

Pritt, Loctite, Pattex, Ceresit Stop vlhkosti, 

která dosáhne minimálně 2 500 Kč.* 

*   V cenách Kč bez DPH po slevě. 

Uvedené dárky jsou k dispozici pouze 

do vydání zásob.

Lepicí razítko, 1100 lepicích 
bodů – 8,4 × 8,4 mm
 lepicí razítko tesa® chytře přilepí fotografi e,  

poznámky či jiné lehké předměty z papíru a kartonu

 trvalé lepení papíru, kartonu, poznámek a fotografi í na papír a karton 

 kancelářské použití: lepení účtenek, kupónů či vizitek

 domácí použití: lepení dekorací, fotoalb, ruční práce a tvoření

Používání ekologicky šetrného razítka je také velká zábava!

Spolehlivé lepení a balení vánočních balíčků a dekorací

EXTRA Power Universal, 
silně lepicí, 25 m × 50 mm
 opravná textilní páska

 pro rychlé a snadné řešení oprav

 vysoce přilnavá na většinu povrchů

 s možností ručního odtržení s mo

tesa® STANDARD balicí páska, 

HM, 66 m × 48 mm, PP 25 μm
 nejpoužívanější balicí páska – vhodná pro 

balení lehkých až středně těžkých kartonů 

 využití najde v kanceláři i domácnosti

 kaučukové lepidlo bez rozpouštědel

dárek

111,90 Kč
J59099-00000-00

dárek

162,40 Kč
stříbrná  J56388-00000-12

černá J56388-00001-07

2+1
ZDARMA

ností ručního odtržení

2+1
ZDARMA

- 5 %
34,30 Kč

32,59 Kč
transp. J04280-00000-00
hnědá J04280-00001-00

19

LEPENÍ | BALENÍ



offi  ce line s. r. o.
Do Čertous 20
Praha 9, 193 00

tel: +420 272 700 907
offi  ce@offi  celine.cz
www.offi  celine.cz

Novinka: Magnetické řešení organizace

Značení v interiéru
jednoduše a stylově

Akční ceny jsou v platnosti do 31. prosince 2020.

Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ceny akční jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka. 

Uvedené dárky k nákupu vybraného sortimentu jsou k dispozici pouze do vydání zásob. K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání – e-mail: marketing@offi  celine.cz. 

Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

JALEMA GRIP prezentační lišty 

Chytré řešení pro snadnou prezentaci informací.

Už žádné další přetékající nástěnky, chaotické 

vývěsky nebo přeplněné nástěnky. 

Uvolnění listu pohybem nahoru.

Sn
ad

né
 v

lo
že

ní
.

- 20  %

- 10 %
279,00 Kč

251,10 Kč
F181110

Efektivní magnetická lišta 
s kroužkovou vazbou
Ideální pro umístění interních pravidel, 

metodik práce a procesů, provozních 

postupů, denních výkazů. 

umístění na jakýkoliv kovový povrch 

pro snadné přemístění

určeno organizaci více dokumentů 

do formátu A4 

nosnost až 500 g svisle a 1 kg vodorovně

 vyrobena z hliníku a polypropylenového 

kompozitu – tenká, lehká, odolná, pevná

 kroužková mechanika: 4 × Ø 30 mm

Praktický 4kroužkový magnetický 
držák s poličkou
Umožňuje zobrazení a uložení více dokumentů 

na jednom místě a snadný přenos na schůzky, 

nebo použití jako zásobník pro záznamy. 

Drží na jakémkoliv kovovém povrchu. Je tenký, 

lehký, odolný a lze jej dle potřeby kamkoliv přemístit. 

umístění na jakýkoliv kovový povrch 

pro snadné přemístění

pro organizaci více dokumentů do formátu A4 

nosnost až 1,5 kg, horizontální umístění

 kroužková mechanika: 4 × Ø 30 mm.

Jalema Grip je nejen pohodlnější a efektivnější, ale tato hliníková 

prezentační lišta je také výjimečně inteligentní. Kombinace kvality 

a designu. Elegantní lišty se skrytým mechanismem jednoduše 

zachytí prezentovaný dokument. 

Varianta k montáži na stěnu nebo s magnetickým pruhem 

pro variabilní umístění.
Video s ukázkou použití

na YouTube/Offi  ce line

- 10 %
944,00 Kč

849,60 Kč
F181111


